Управление образования администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Коми республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн

администрацияын велöдöмöн веськöдланiн

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Усинска

«5 №-а шöр общеобразовательнöй школа»

муниципальнöй бюджетнöй общеобразовательнöй велöданiн Усинск кар

ПРИКАЗ

01 декабря 2023 года        № 959

 г. Усинск

Об утверждении управленческой команды школы

С целью создания организационно-управленческих условий для активного

продвижения инновационных методов управления, внедрения новых методик в

деятельность МБОУ «СОШ №5» г.Усинска (далее - школа), в практику работы

администраторов и педагогов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управленческой команды в следующем составе:

−  Лашкова Е.А., директор;

− Рузанкина В.В., заместитель директора по учебной работе;

− Хуббетдинова Г.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

− Усманова М.А., заместитель директора по воспитательной работе;

− Голгофская А.Ю., заместитель директора по воспитательной работе;

− Максумова М.Н., заместитель директора по учебной работе;

− Казакова Н.Н., заместитель директора по воспитательной работе;

− Должкова Н.Е., заместитель директора по воспитательной работе;

− Жукова Т.Н., заместитель директора по АХЧ;

− Качан О.В., заместителя директора по заместителю директора по безопасности труда

и жизнедеятельности;

− Чебыкина С.В., координатор по работе с одаренными детьми;

− Самохина И.Е., руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;

− Карушев Р.Н., руководитель ШМО учителей истории и обществознания;

− Репина А.А., руководитель ШМО учителей математики, физики, информатики;

− Истомина Ю.В., руководитель ШМО учителей естественнонаучного цикла

− Султангирова Л.Ф., руководитель ШМО учителей физической культуры, музыки,

изобразительного искусства, технологии и основ безопасности жизнедеятельности;

− Терентьева Н.П., руководитель ШМО учителей начальных классов;

2. Обеспечить работу управленческой команды в части касающегося лицам,

перечисленным в п.1. настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор           Е.А. Лашкова

С приказом ознакомлена:

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1.  Истомина Ю.В.

2.  Карушеву Р.Н.

3.  Репина А.А

4.  Рузанкина В.В

5.  Самохина И.Е

6.  Голгофская А.Ю.

7.  Максумова М.Н.

8.  Казакова Н.Н.

9.  Должкова Н.Е.

10.  Усманова М.А.

11.  Жукова Т.Н.

12.  Качан О.В.

13.  Чебыкина С.В.

14.  Султангирова Л.Ф.

15.  Терентьева Н.П.

16.  Хуббетдинова Г.М

Исполнитель: Г.М. Хуббетдинова, заместитель директора по УВР

Тел.:

Канцелярия: 1

Рассылка: Рузанкиной В.В.

		2023-12-04T08:17:19+0300
	ЛАШКОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА